Segunda, 08 de Maio de 2023 | ANO: 6 | Nº 14

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
NOTIFICAÇÃO ................................................................................................................................... 2

REQUERIMENTO DE DESMEMBRAMENTO DE JORNADA .............................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 08 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 14

Secretaria de Administração

NOTIFICAÇÃO

REQUERIMENTO DE DESMEMBRAMENTO DE JORNADA

Ao
Departamento de Recursos HUmanos — RH do Município de São Pedro da Água Branca

Eu, ALINNE MOREIRA GUIMARÃES SOUZA, ocupante do cargo de professora, matrícula nº 352-1, inscrita
no CPF sob o nº 855.281.703-97, e no RG nº 070832462019-0 SSP/MA, residente e domiciliada à Rua DO
SINDICATO, 800, São Pedro da Água Branca, MA, com JORNADA DE 40h (QUARENTA HORAS), lotada na
Secretaria de Educação, venho mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer a concessão do
DESMEMBRAMENTO JORNADA DE 40 HORAS SEMANAIS PARA O EXERCÍCIO DE APENAS UMA
MATRÍCULA COM 20 HORAS, conforme Lei Municipal nº 0101/2005, com todos os direitos e vantagens
adquiridos.

São Pedro da Água Branca — MA, 21 de fevereiro de 2022.

ALINNE MOREIRA GUIMARÃES SOUZA
Servidora

Publicado por: JOELBERT
Código identificador: mgttffubrhm20230508110511

Página 2/3

Segunda, 08 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 14

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	NOTIFICAÇÃO
	REQUERIMENTO DE DESMEMBRAMENTO DE JORNADA

		2023-05-09T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1